20 de fevereiro de 2025 Diário Oficial de Santos91

MAURICIO CESAR CAMPOS SILVA
2º SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 171/2025
PROCESSO Nº 1192/2025

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Santos, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o ar-
tigo 20, inciso II, da Lei nº 4.623/84, NOMEIA após concurso público, o Sr. Gabriel Soares Lazzari para exer-
cer o cargo de Técnico de Som, Grupo G-III, do Quadro Permanente, mantido pela Resolução nº 17/2019,
vago com a aposentadoria do Sr. Benedito Otoni.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Gabinete da Presidência, em 19 de fevereiro de 2025

ADILSON DOS SANTOS JUNIOR
PRESIDENTE

ADRIANO ALEX PIEMONTE
1º SECRETÁRIO

MAURICIO CESAR CAMPOS SILVA
2º SECRETÁRIO

CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 02/2025

PROCESSO Nº 13.002/2024
A Câmara Municipal de Santos torna público que está aberta a Dispensa Eletrônica nº 02/2025, pro-

cesso nº 13.002/2023, tipo menor preço, para contratação de serviços de confecção e instalação de placa
em metal para que a sala da Divisão de Áudio e Vídeo seja denominada “Sala Benedito Otoni”, conforme
especificações técnicas constantes do Termo de Referência (Anexo I do Aviso de Contratação Direta).

O recebimento das propostas inicia-se no dia 20/02/2025 às 08h e encerra-se em 25/02/2025 às 09h
e a disputa de lances ocorrerá em 25/02/2025 às 10h. O Aviso de Contratação na íntegra encontra-se à
disposição dos interessados a partir do dia 20/02/2025 nos endereços eletrônicos: www.bll.org.br e www.
camarasantos.sp.gov.br e no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP). Para dúvidas, entrar em
contato pelo e-mail comlic@camarasantos.sp.gov.br.

Santos, 19 de fevereiro de 2025.
MICHELLE PEREIRA TICIANELI

SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

CONVOCAÇÃO
A Secretaria de Gestão convoca os candidatos abaixo para entregarem a documentação, conforme

itens 1.5 do Capitulo I e 11.2, 11.3 e 11.4 do capítulo XI do edital nº 02/2020 no dia 24 de fevereiro de 2025
das 09:30 às 11:30 hrs na Praça Tenente Mauro Batista nº 01, Vila Nova Santos-SP.

Tatiana Gonzaga Mantovani Auxiliar Legislativo
Gabriel Alves de Queiroz Assistente Legislativo

Documentação:
a) Declaração de vínculos empregatícios anteriores (Ex: CTPS);
b) Inscrição no PIS/PASEP atualizada;
c) 01 (uma) foto 3x4 recente;
d) Comprovante de residência atualizado (até 3 meses);
e) Atestado de antecedentes criminais das esferas federal e estadual;
f) Carteira de identidade (RG ou RNE) e cadastro de pessoa física (CPF);
g) Título de eleitor e último comprovante de votação;
h) Carteira de reservista ou certificado de dispensa da incorporação (se do sexo masculino);
i) Certidão de nascimento/casamento e carteira de identidade (RG ou RNE) do cônjuge ou companhei-

ro(a);
j) Certidão de nascimento de filhos menores de 18 (dezoito) anos e cadastro de pessoa física (CPF) aos

maiores de 08 (oito) anos;
k) Declaração de bens ou última declaração de imposto de renda;

fernanda.gouveia
Realce